Pyrum Innovations AG
Ordentliche Hauptversammlung am 18.07.2024
Abstimmungsergebnisse

TOP Index

2 Beschlussfassung Uber die Entlastung
der Mitglieder des Vorstands der Pyrum
Innovations AG fur das Geschaftsjahr
2023

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung
der Mitglieder des Aufsichtsrats der
Pyrum Innovations AG flr das
Geschaftsjahr 2023

4 Beschlussfassung Uber die Wahl des
Abschlussprifers und des
Konzernabschlussprufers fur das
Geschaftsjahr 2024

5 Beschlussfassung Uber die Aufhebung
des Genehmigten Kapitals 2023, die
Schaffung eines neuen Genehmigten
Kapitals 2024 mit der Ermachtigung zum
Ausschluss des Bezugsrechts sowie
entsprechende Satzungsanderung

Gultig

abgege- v. GK

bene
Stimmen

1.368.812

1.456.515

1.728.425

1.601.080

in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-% Enthaltung

42,07

44,76

53,12

49,21

1.365.650 99,77

1.453.128 99,77

1.725.243 99,82

1.597.570 99,78

3.162

3.387

3.182

3.510

0,23

0,23

0,18

0,22

159

359

1.035

128.380

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



Pyrum Innovations AG

Ordentliche Hauptversammlung am 18.07.2024

Abstimmungsergebnisse

TOP Index

Beschlussfassung Uber die Schaffung
einer Ermachtigung zur Ausgabe von und
zum Ausschluss des Bezugsrechts auf
Wandel- und/oder
Optionsschuldverschreibungen,
Genussrechten und/oder
Gewinnschuldverschreibungen (oder
Kombinationen dieser Instrumente) nebst
Schaffung eines Bedingten Kapitals WSV
2024 sowie entsprechender
Satzungsanderung

Beschlussfassung Uber die Ermachtigung
zur Ausgabe von Aktienoptionen an die
Arbeitnehmer der Gesellschaft und
verbundener Unternehmen
(Aktienoptionsprogramm 2024), Uber die
Schaffung eines Bedingten Kapitals 2024
| und entsprechende Satzungsanderung

Giltig  in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-% Enthaltung

abgege- v. GK
bene
Stimmen

1.600.810 49,20 1.596.760 99,75

1.728.557 53,13 1.600.838 92,61

4.050

127.719

0,25

7,39

128.650 angenommen

903 angenommen



