## **Pyrum Innovations AG**

Ordentliche Hauptversammlung am 18.07.2024



## Abstimmungsergebnisse

TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen			Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	Enthaltung	
2		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands der Pyrum Innovations AG für das Geschäftsjahr 2023	1.368.812	42,07	1.365.650	99,77	3.162	0,23	159	angenommen
3		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats der Pyrum Innovations AG für das Geschäftsjahr 2023	1.456.515	44,76	1.453.128	99,77	3.387	0,23	359	angenommen
4		Beschlussfassung über die Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024	1.728.425	53,12	1.725.243	99,82	3.182	0,18	1.035	angenommen
5		Beschlussfassung über die Aufhebung des Genehmigten Kapitals 2023, die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2024 mit der Ermächtigung zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie entsprechende Satzungsänderung	1.601.080	49,21	1.597.570	99,78	3.510	0,22	128.380	angenommen

## **Pyrum Innovations AG**

Ordentliche Hauptversammlung am 18.07.2024



## Abstimmungsergebnisse

TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen		Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	Enthaltung	
6		Beschlussfassung über die Schaffung einer Ermächtigung zur Ausgabe von und zum Ausschluss des Bezugsrechts auf Wandel- und/oder Optionsschuldverschreibungen, Genussrechten und/oder Gewinnschuldverschreibungen (oder Kombinationen dieser Instrumente) nebst Schaffung eines Bedingten Kapitals WSV 2024 sowie entsprechender Satzungsänderung	1.600.810	49,20	1.596.760	99,75	4.050	0,25	128.650	angenommen
7		Beschlussfassung über die Ermächtigung zur Ausgabe von Aktienoptionen an die Arbeitnehmer der Gesellschaft und verbundener Unternehmen (Aktienoptionsprogramm 2024), über die Schaffung eines Bedingten Kapitals 2024 I und entsprechende Satzungsänderung	1.728.557	53,13	1.600.838	92,61	127.719	7,39	903	angenommen